
Dziennik Ustaw Nr 154 — 9130 — Poz. 914

 

914

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 25 lipca 2011 r.

w sprawie informacji wymaganych do opracowania krajowego planu rozdziału uprawnień do emisji

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 28 kwiet-
nia 2011 r. o systemie handlu uprawnieniami do emi-
sji gazów cieplarnianych (Dz.  U. Nr  122, poz.  695)  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa zakres, termin składa-
nia, sposób przekazywania, formę i układ informacji, 
na podstawie których jest opracowywany krajowy 
plan rozdziału uprawnień do emisji.

§ 2. 1. Prowadzący instalację, który posiada insta-
lację objętą systemem handlu uprawnieniami do emi-
sji, przekazuje Krajowemu Ośrodkowi Bilansowania 
i Zarządzania Emisjami informacje: 

1)  identyfikujące instalację;

2)  o wielkości produkcji i wielkości emisji dwutlenku 
węgla (CO2) za lata 2007—2010, o podjętych dzia-
łaniach mających na celu obniżenie wielkości emi-
sji dwutlenku węgla (CO2) oraz o energii wprowa-
dzonej w biomasie w latach 2007—2010; 

3)  o rodzajach i wielkości zużytego paliwa; 

4)  dotyczące procesów spalania; 

5)  dotyczące procesów technologicznych; 

6)  o redukcji emisji dwutlenku węgla (CO2), osiągnię-
tej w wyniku podjętych działań wynikających z re-
alizacji projektów wspólnych wdrożeń; 

7)  dotyczące planowanych lub nowych instalacji spa-
lania paliw, uruchomionych po dniu 1 stycznia 
2008 r.; 

8)  dotyczące planowanych lub nowych instalacji in-
nych niż instalacje spalania paliw, uruchomionych 
po dniu 1 stycznia 2008 r.

2. Szczegółowy zakres, forma i  układ informacji, 
o których mowa w ust. 1:

1)  pkt 1 i 2, jest określony w załączniku nr 1 do rozpo-
rządzenia;

2)  pkt 3, jest określony w załączniku nr 2 do rozporzą-
dzenia;

3)  pkt 4, jest określony w załączniku nr 3 do rozporzą-
dzenia;

4)  pkt 5, jest określony w załączniku nr 4 do rozporzą-
dzenia;

5)  pkt 6, jest określony w załączniku nr 5 do rozporzą-
dzenia;

6)  pkt 7, jest określony w załączniku nr 6 do rozporzą-
dzenia;

7)  pkt 8, jest określony w załączniku nr 7 do rozporzą-
dzenia.

3. Przekazując informacje, o  których mowa 
w ust. 1, prowadzący instalację, który posiada instala-
cję objętą systemem handlu uprawnieniami do emisji, 
dołącza opis metodyki zastosowanej do uzyskania  
informacji, o których mowa w ust. 1 pkt 2—4, zawiera-
jącej wskazanie, czy informacje te oparte zostały na 
pomiarach, obliczeniach czy szacunkach.

§ 3. 1. Informacje, o  których mowa w § 2 ust.  1, 
składa się w terminie do dnia 12 sierpnia 2011 r. 

2. Informacje, o których mowa w § 2 ust. 1:

1)  pkt  1 i  2, są przekazywane w  formie pisemnej 
i w postaci elektronicznej na formularzu udostęp-
nionym na stronie internetowej Krajowego Ośrod-
ka Bilansowania i Zarządzania Emisjami;

2)  pkt 3—8, są przekazywane w formie pisemnej. 

§ 4. Prowadzący instalację, który posiada instala-
cję objętą systemem handlu uprawnieniami do emisji, 
który przedłożył, w terminie do dnia 30 marca 2006 r., 
informacje, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 2—4 oraz 
6 i 7 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 7 mar-
ca 2006 r. w sprawie informacji wymaganych do opra-
cowania krajowego planu rozdziału uprawnień do 
emisji (Dz. U. Nr 43, poz. 308), nie przedkłada informa-
cji, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 3—8.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
3 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Środowiska: A. Kraszewski

1)  Minister Środowiska kieruje działem administracji rządo-
wej — środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. 
w  sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra  
Środowiska (Dz. U. Nr 216, poz. 1606).



Dziennik Ustaw Nr 154 — 9131 — Poz. 914

 

Z
a
łą

c
zn

ik
i 

d
o

 
ro

zp
o

rz
ą
d

ze
n

ia
 

M
in

is
tr

a
 

Ś
ro

d
o

w
is

k
a
 

z 
d

n
ia

 2
5
 l

ip
c
a
 2

0
1
1
 r

. 
(p

o
z.

 9
1
4
)

Z
a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
1

IN
F
O

R
M

A
C

J
E

 I
D

E
N

T
Y

F
IK

U
J
Ą

C
E

 I
N

S
T

A
L

A
C

J
Ę

 D
O

T
Y

C
Z

Ą
C

E
 W

IE
L

K
O

Ś
C

I 
P

R
O

D
U

K
C

J
I,
 E

N
E

R
G

II
 W

P
R

O
W

A
D

Z
O

N
E

J
 W

 B
IO

M
A

S
IE

, 
 

W
IE

L
K

O
Ś

C
I 
E

M
IS

J
I 
C

O
2
 I
 D

Z
IA

Ł
A

Ń
 M

A
J

Ą
C

Y
C

H
 N

A
 C

E
L

U
 O

B
N

IŻ
E

N
IE

 E
M

IS
J
I 
C

O
2

In
fo

rm
a

c
je

 d
o

ty
c
zą

c
e

 o
k
re

s
u

 o
d

 2
0

0
7

 r
. 
d

o
 2

0
1

0
 r

.

D
A

N
E

 I
D

E
N

T
Y

F
IK

A
C

Y
J
N

E

N
a

zw
a
 p

ro
w

a
d

zą
c
e
g

o
 i

n
s
ta

la
c
ję

N
a

zw
a
 i
n

s
ta

la
c
ji

A
d

re
s
 k

o
re

s
p

o
n

d
e
n

c
y
jn

y

Im
ię

 i
 n

a
zw

is
k
o

 o
s
o

b
y
 u

p
o

w
a
żn

io
n

e
j 

d
o

 k
o

n
ta

k
tu

 

N
u

m
e

r 
te

le
fo

n
u

N
u

m
e

r 
fa

k
s
u

A
d

re
s
 e

-m
a

il
 

N
u

m
e
r 

ze
zw

o
le

n
ia

1
)

D
a

ta
 w

y
d

a
n

ia
O

rg
a

n
 w

y
d

a
ją

c
y
 

R
o

d
z
a
j 
in

s
ta

la
c
ji

2
)



Dziennik Ustaw Nr 154 — 9132 — Poz. 914

 

D
A

N
E

 O
 W

IE
L
K

O
Ś

C
I 

P
R

O
D

U
K

C
J
I3

)

L
p

.
R

o
d

za
j 

p
ro

d
u

k
tu

je
d

n
.

2
0

0
7

2
0
0
8

2
0
0
9

2
0
1
0

1 2 3
in

n
e
 (

ja
k
ie

)

D
A

N
E

 O
 E

N
E

R
G

II
 W

P
R

O
W

A
D

Z
O

N
E

J
 W

 B
IO

M
A

S
IE

4
)

L
p

.
R

o
d

za
j 

b
io

m
a
s
y

je
d

n
.

2
0

0
7

2
0
0
8

2
0
0
9

2
0
1
0

1
G

J

2
G

J

…
G

J

N
G

J

D
A

N
E

 O
 W

IE
L
K

O
Ś

C
I 

E
M

IS
J
I 

C
O

2
5
)

je
d

n
.

2
0

0
7

2
0
0
8

2
0
0
9

2
0
1
0

E
m

is
ja

M
g

 C
O

2



Dziennik Ustaw Nr 154 — 9133 — Poz. 914

 

In
fo

rm
a
c
je

 o
 w

s
k
a
ź
n

ik
u

 e
m

is
ji

 C
O

2
 n

a
 j

e
d

n
o

s
tk

ę
 p

ro
d

u
k

tu
 p

rz
e

d
 p

o
d

ję
c
ie

m
 d

z
ia

ła
ń

 m
a

ją
c
y

c
h

 n
a

 c
e

lu
 o

b
n

iż
e
n

ie
 w

ie
lk

o
ś
c
i 
e
m

is
ji
 C

O
2
 z

 i
n

s
ta

la
c
ji

6
)

L
p

.
R

o
d

za
j 

p
ro

d
u

k
tu

W
s
k
a
źn

ik
 e

m
is

ji
 C

O
2
 n

a
 j
e
d

n
o

s
tk

ę
 p

ro
d

u
k
tu

J
e
d

n
o

s
tk

a

1 2 3
in

n
e
 (

ja
k
ie

)

In
fo

rm
a
c
je

 d
o

ty
c
z
ą
c
e
 p

o
d

ję
ty

c
h

 w
 l

a
ta

c
h

 2
0
0
7

—
2

0
1

0
 d

z
ia

ła
ń

 m
a

ją
c
y

c
h

 n
a

 c
e

lu
 o

b
n

iż
e

n
ie

 w
ie

lk
o

ś
c
i 
e

m
is

ji
 C

O
2
7
)

L
p

.
D

zi
a
ła

n
ie

D
a
ta

 p
o

d
ję

c
ia

 d
zi

a
ła

n
ia

1 2 … N

P
o

s
ia

d
a
ją

c
 u

p
o

w
a
żn

ie
n

ie
 d

o
 p

o
d

p
is

a
n

ia
 n

in
ie

js
ze

g
o

 d
o

k
u

m
e

n
tu

, 
o

ś
w

ia
d

c
za

m
, 
że

 p
o

d
a

n
e

 p
o

w
y

że
j 
in

fo
rm

a
c
je

 s
ą
 z

g
o

d
n

e
 z

e
 s

ta
n

e
m

 f
a
k
ty

c
zn

y
m

.

D
a
ta

P
o

d
p

is



Dziennik Ustaw Nr 154 — 9134 — Poz. 914

 

O
b

ja
ś

n
ie

n
ia

:
1
)  
 Z

e
zw

o
le

n
ie

 
w

y
d

a
n

e
 
n

a
 
p

o
d

s
ta

w
ie

 
a
rt

. 
3
3
 
u

s
ta

w
y

 
z 

d
n

ia
 
2

2
 
g

ru
d

n
ia

 
2

0
0

4
 
r.

 
o

 
h

a
n

d
lu

 
u

p
ra

w
n

ie
n

ia
m

i 
d

o
 
e

m
is

ji
 
d

o
 
p

o
w

ie
tr

za
 
g

a
zó

w
 
c
ie

p
la

rn
ia

n
y

c
h

 
i 

in
n

y
c
h

 
s
u

b
s
ta

n
c
ji
  

(D
z.

 U
. 

N
r 

2
8

1
, 

p
o

z.
 2

7
8

4
, 

z 
p

ó
źn

. 
zm

.)
 a

lb
o

 z
e

zw
o

le
n

ie
 w

y
d

a
n

e
 n

a
 p

o
d

s
ta

w
ie

 a
rt

. 
4

0
 u

s
ta

w
y

 z
 d

n
ia

 2
8

 k
w

ie
tn

ia
 2

0
1

1
 r

. 
o

 s
y

s
te

m
ie

 h
a

n
d

lu
 u

p
ra

w
n

ie
n

ia
m

i 
d

o
 e

m
is

ji
 g

a
zó

w
 c

ie
p

la
r-

n
ia

n
y
c
h

 (
D

z.
 U

. 
N

r 
1
2
2
, 

p
o

z.
 6

9
5
).

2
)  
 R

o
d

za
j 
in

s
ta

la
c
ji
 o

k
re

ś
lo

n
y
 z

g
o

d
n

ie
 z

 c
zę

ś
c
ią

 A
 z

a
łą

c
zn

ik
a

 d
o

 u
s
ta

w
y

 z
 d

n
ia

 2
8

 k
w

ie
tn

ia
 2

0
1

1
 r

. 
o

 s
y

s
te

m
ie

 h
a

n
d

lu
 u

p
ra

w
n

ie
n

ia
m

i 
d

o
 e

m
is

ji
 g

a
zó

w
 c

ie
p

la
rn

ia
n

y
c
h

.
3
)  
 N

a
le

ży
 p

o
d

a
ć
 p

ro
d

u
k
c
ję

 p
ro

d
u

k
tu

 g
łó

w
n

e
g

o
 z

g
o

d
n

ie
 z

 t
a

b
e

lą
:

R
o

d
za

j 
p

ro
d

u
k
tu

J
e

d
n

o
s
tk

a

P
ro

d
u

k
c
ja

 e
n

e
rg

ii
 e

le
k
tr

y
c
zn

e
j 

n
e
tt

o
 i

/l
u

b
 c

ie
p

ła
 n

e
tt

o
M

W
h

 i
/l
u

b
 G

J

P
ro

d
u

k
c
ja

 c
ie

p
ła

 n
e

tt
o

G
J

P
ro

d
u

k
c
ja

 p
ro

p
y
le

n
u

 i
 e

ty
le

n
u

M
g

 l
u

b
 m

3

C
a
łk

o
w

it
y
 p

rz
e
ró

b
 r

o
p

y
 n

a
ft

o
w

e
j

M
g

P
ro

d
u

k
c
ja

 k
o

k
s
u

M
g

P
ro

d
u

k
c
ja

 s
p

ie
k
u

M
g

P
ro

d
u

k
c
ja

 s
u

ró
w

k
i 

że
la

za
 l

u
b

 s
ta

li
 s

u
ro

w
e
j

M
g

P
ro

d
u

k
c
ja

 k
li
n

k
ie

ru
 c

e
m

e
n

to
w

e
g

o
M

g

P
ro

d
u

k
c
ja

 w
a
p

n
a

M
g

S
u

m
a
ry

c
zn

a
 p

ro
d

u
k
c
ja

 s
zk

ła
M

g

S
u

m
a
ry

c
zn

a
 p

ro
d

u
k
c
ja

 w
e
łn

y
 s

k
a
ln

e
j

M
g

S
u

m
a
ry

c
zn

a
 p

ro
d

u
k
c
ja

 w
y
ro

b
ó

w
 c

e
ra

m
ic

zn
y
c
h

M
g

S
u

m
a
ry

c
zn

a
 p

ro
d

u
k
c
ja

 m
a
s
y
 w

łó
k
n

is
te

j 
z 

d
re

w
n

a
 l

u
b

 i
n

n
y

c
h

 m
a

te
ri

a
łó

w
 w

łó
k
n

is
ty

c
h

M
g

S
u

m
a
ry

c
zn

a
 p

ro
d

u
k
c
ja

 p
a
p

ie
ru

 i
 t

e
k
tu

ry
M

g

4
)  
 B

io
m

a
s
a
 w

 r
o

zu
m

ie
n

iu
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a
 Ś

ro
d

o
w

is
k
a

 z
 d

n
ia

 1
2

 w
rz

e
ś
n

ia
 2

0
0

8
 r

. 
w

 s
p

ra
w

ie
 s

p
o

s
o

b
u

 m
o

n
it

o
ro

w
a

n
ia

 w
ie

lk
o

ś
c
i 

e
m

is
ji
 s

u
b

s
ta

n
c
ji
 o

b
ję

ty
c
h

 w
s
p

ó
ln

o
to

w
y

m
 

s
y

s
te

m
e
m

 h
a
n

d
lu

 u
p

ra
w

n
ie

n
ia

m
i 
d

o
 e

m
is

ji
 (

D
z.

 U
. 
N

r 
1

8
3

, 
p

o
z.

 1
1

4
2

).
 N

a
le

ży
 p

o
d

a
ć
 r

o
d

za
j 
zu

ży
te

j 
b

io
m

a
s
y

 o
ra

z 
e

n
e

rg
ię

 [
G

J
] 

w
p

ro
w

a
d

zo
n

ą
 d

o
 i
n

s
ta

la
c
ji
 w

 d
a

n
y

m
 r

o
d

za
ju

 b
io

m
a

-
s
y

 o
b

li
c
zo

n
ą
 p

o
p

rz
e
z 

p
o

m
n

o
że

n
ie

 z
u

ży
c
ia

 d
a
n

e
g

o
 r

o
d

za
ju

 b
io

m
a

s
y

 p
rz

e
z 

je
g

o
 w

a
rt

o
ś
ć
 o

p
a

ło
w

ą
.

5
)  
 N

a
le

ży
 p

o
d

a
ć
 e

m
is

ję
 C

O
2
 [

M
g

 C
O

2
] 

o
b

li
c
zo

n
ą
 z

g
o

d
n

ie
 z

 r
o

zp
o

rz
ą

d
za

n
ie

m
 M

in
is

tr
a

 Ś
ro

d
o

w
is

k
a

 z
 d

n
ia

 1
2

 w
rz

e
ś
n

ia
 2

0
0

8
 r

. 
w

 s
p

ra
w

ie
 s

p
o

s
o

b
u

 m
o

n
it

o
ro

w
a

n
ia

 w
ie

lk
o

ś
c
i 

e
m

is
ji
 

s
u

b
s
ta

n
c
ji
 o

b
ję

ty
c
h

 w
s
p

ó
ln

o
to

w
y
m

 s
y
s
te

m
e
m

 h
a
n

d
lu

 u
p

ra
w

n
ie

n
ia

m
i 

d
o

 e
m

is
ji

.
6
)  
 N

a
le

ży
 p

o
d

a
ć
 w

s
k
a
źn

ik
 e

m
is

ji
 n

a
 j

e
d

n
o

s
tk

ę
 p

ro
d

u
k
tu

 [
M

g
 C

O
2
/j

e
d

n
. 

p
ro

d
.]

, 
o

k
re

ś
lo

n
e

g
o

 w
 t

a
b

e
li

 „
d

a
n

e
 o

 w
ie

lk
o

ś
c
i 
p

ro
d

u
k
c
ji
”

, 
o

b
li
c
zo

n
y

 d
la

 i
n

s
ta

la
c
ji
 n

a
 d

zi
e

ń
 0

1
.0

1
.2

0
0

8
 r

.
7
)  
 D

zi
a
ła

n
ia

 d
o

ty
c
zą

c
e
 r

e
d

u
k
c
ji

 e
m

is
ji

 r
o

zu
m

ia
n

e
j 

ja
k
o

 w
ie

lk
o

ś
ć
 e

m
is

ji
, 

ja
k
a

 m
o

g
ła

b
y

 z
o

s
ta

ć
 w

p
ro

w
a

d
zo

n
a

 d
o

 p
o

w
ie

tr
za

 w
 d

a
n

y
m

 r
o

k
u

 z
 i

n
s
ta

la
c
ji
 w

 r
a

m
a

c
h

 t
e

c
h

n
o

lo
g

ii
 s

to
s
o

w
a

-
n

y
c
h

 p
o

w
s
ze

c
h

n
ie

 d
o

 w
y
tw

a
rz

a
n

ia
 o

k
re

ś
lo

n
e
g

o
 p

ro
d

u
k
tu

 n
a

 t
e

ry
to

ri
u

m
 R

ze
c
zy

p
o

s
p

o
li

te
j 
P

o
ls

k
ie

j,
 a

 n
a

 s
k
u

te
k
 z

a
s
to

s
o

w
a

n
ia

 i
n

n
e

g
o

 r
o

zw
ią

za
n

ia
 t

e
c
h

n
ic

zn
e

g
o

 l
u

b
 t

e
c
h

n
o

lo
g

ic
zn

e
-

g
o

 a
lb

o
 i

n
n

y
c
h

 s
u

ro
w

c
ó

w
 l

u
b

 p
a
li

w
 w

 n
o

w
e
j 

in
s
ta

la
c
ji

 n
ie

 z
o

s
ta

ła
 w

p
ro

w
a

d
zo

n
a

 d
o

 p
o

w
ie

tr
za

, 
lu

b
 n

ie
w

y
n

ik
a

ją
c
a

 z
 o

b
n

iż
e

n
ia

 p
ro

d
u

k
c
ji
 w

ie
lk

o
ś
ć
 e

m
is

ji
, 

ja
k
a

 n
ie

 z
o

s
ta

ła
 w

p
ro

w
a

-
d

zo
n

a
 d

o
 p

o
w

ie
tr

za
 w

 d
a
n

y
m

 r
o

k
u

 z
 i

n
s
ta

la
c
ji

 i
s
tn

ie
ją

c
e

j 
w

s
k
u

te
k
 p

o
d

ję
ty

c
h

 d
zi

a
ła

ń
 m

o
d

e
rn

iz
a

c
y

jn
y

c
h

, 
m

a
ją

c
y

c
h

 n
a

 c
e

lu
 o

b
n

iż
e

n
ie

 w
ie

lk
o

ś
c
i 

e
m

is
ji
 p

rz
y

p
a

d
a

ją
c
e

j 
n

a
 j

e
d

n
o

s
tk

ę
 

p
o

w
s
ta

ją
c
e
g

o
 p

ro
d

u
k
tu

 l
u

b
 j

e
d

n
o

s
tk

ę
 w

y
k
o

rz
y
s
ty

w
a

n
e

g
o

 s
u

ro
w

c
a

, 
m

a
te

ri
a

łu
 l

u
b

 p
a

li
w

a
 w

 z
a

k
ła

d
zi

e
, 

n
a

 k
tó

re
g

o
 t

e
re

n
ie

 j
e

s
t 

p
o

ło
żo

n
a

 i
n

s
ta

la
c
ja

.



Dziennik Ustaw Nr 154 — 9135 — Poz. 914

 

Załącznik nr 2

INFORMACJE O RODZAJACH I WIELKOŚCI ZUŻYTEGO PALIWA

Rodzaj i wielkość zużytego paliwa w kolejnych latach za okres od 1988 r.1) do 2010 r. oraz prognozy w kolejnych 
latach na okres od 2011 r. do 2020 r.2) 

Tabela

Rok3)

Rodzaj paliwa

Zużycie 
paliwa

Wartość 
opałowa

Zawartość 
popiołu

Zawartość 
siarki

Zawartość węgla 
pierwiastkowego

[Mg, Nm3] kJ/kg [%] [% lub mg/m3]

A) Kopalne płynne 

Paliwa pierwotne

Ropa naftowa

Orimulsja (emulsja wody z ropą)

Gazolina NGL

Paliwa/produkty wtórne

Benzyny

Nafty4)

Olej łupkowy

Olej napędowy

Ciężki olej opałowy/Mazut

LPG (gaz ciekły)

Etan

Ciężka benzyna (benzyna do pirolizy)

Asfalty

Oleje i smary

Koks ponaftowy

Półprodukty ropy (feedstocks)

Inne oleje, olej opałowy 
lub olej opałowy lekki

B) Kopalne stałe 

Paliwa pierwotne lub wtórne

Antracyt

Węgiel koksujący

Inne rodzaje węgla kamiennego

Węgiel bitumiczny (> 24 GJ/Mg)

Węgiel pod-bitumiczny (< 24 GJ/Mg)

Węgiel brunatny (< 17,5 GJ/Mg)

Łupek naftowy



Dziennik Ustaw Nr 154 — 9136 — Poz. 914

 

Torf

Paliwa wtórne

Brykiety węgla kamiennego 
i brunatnego

Koks i koksiki

C) Kopalne gazowe

Tlenek węgla

Gaz ziemny suchy 
(wysokometanowy)

Metan

Wodór

Gaz koksowniczy

Gaz wielkopiecowy

Inne (należy wymienić jakie)

Osoba wypełniająca tabelę ........................................................................................
 (data, podpis i pieczątka, jeżeli ją posiada)

Prowadzący instalację ........................................................................................
 (data, podpis i pieczątka, jeżeli ją posiada)

Objaśnienia: 
1)  Należy podać informacje od roku 1988. W przypadku braku informacji od roku 1988 należy oszacować wielkości zużytego 

paliwa według najlepszej dostępnej wiedzy. Dla instalacji uruchomionej po roku 1988 należy przekazać informację od 
pierwszego roku normalnej eksploatacji instalacji. 

2) Należy podać prognozy zużycia paliwa na lata 2011—2020. 
3) Dla każdego roku wypełnić osobną tabelę.
4)  Z wyjątkiem paliw do silników odrzutowych. 



Dziennik Ustaw Nr 154 — 9137 — Poz. 914

 

Z
a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
3

IN
F

O
R

M
A

C
J

E
 D

O
T

Y
C

Z
Ą

C
E

 P
R

O
C

E
S

Ó
W

 S
P

A
L

A
N

IA

In
fo

rm
a
c
je

 d
o

ty
c
zą

c
e
 i

n
s
ta

la
c
ji

, 
źr

ó
d

e
ł 

w
 r

a
m

a
c
h

 i
n

s
ta

la
c
ji
 i

 w
ie

lk
o

ś
c
i 

p
ro

d
u

k
c
ji
 w

 k
o

le
jn

y
c
h

 l
a

ta
c
h

 z
a

 o
k
re

s
 o

d
 1

9
8
8
 r

.1
)  

d
o

 2
0
1
0
 r

. 
o

ra
z 

p
ro

g
n

o
zy

 w
 k

o
le

jn
y
c
h

 
la

ta
c
h

 n
a
 o

k
re

s
 o

d
 2

0
1
1
 r

. 
d

o
 2

0
2
0
 r

.2
)

T
a

b
e
la

R
o

d
za

j 
in

s
ta

la
c
ji

3
)

N
o

m
in

a
ln

a
 

m
o

c

R
o

k
4
)

P
ro

d
u

k
c
ja

 
c
a

łk
o

w
it

a
:

1
) 

 e
n

e
rg

ia
  

e
le

k
tr

y
c
zn

a
2
) 

 c
ie

p
ło

 

L
p

.
Ź

ró
d

ło
5
)

T
y
p

R
o

k
 

u
ru

c
h

o
m

ie
n

ia

M
o

c
D

e
ro

g
a
c
ja

In
s
ta

la
c
ja

 
o

d
s
ia

rc
za

n
ia

 
(s

p
ra

w
n

o
ś
ć
) 

%

P
ro

d
u

k
c
ja

 
c
a
łk

o
w

it
a

W
ie

lk
o

ś
ć
 p

ro
d

u
k
c
ji

 
[j

e
d

n
o

s
tk

a
]

W
ie

lk
o

ś
ć
 e

m
is

ji
 

C
O

2
 [

M
g

]

W
s
k
a

źn
ik

 e
m

is
ji

 C
O

2
 z

 i
n

s
ta

la
c
ji

 
p

rz
e

d
 p

o
d

ję
c
ie

m
 d

zi
a

ła
ń

 
m

a
ją

c
y

c
h

 n
a

 c
e

lu
 o

b
n

iż
e

n
ie

 
w

ie
lk

o
ś
c
i 

e
m

is
ji

 w
 o

k
re

s
ie

 
ro

zl
ic

ze
n

io
w

y
m

 2
0

0
8

—
2

0
1

2
, 

p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e

j 
n

a
 j

e
d

n
o

s
tk

ę
 

p
o

w
s
ta

ją
c
e

g
o

 p
ro

d
u

k
tu

 
[M

g
 C

O
2
/M

g
 l

u
b

 M
g

 C
O

2
/M

W
h

, 
lu

b
 M

g
 C

O
2
/G

J
]

cieplna MWt

elektryczna
MW

imienna6)

D 20 0006)

energii elektrycznej 
brutto GWh/rok

energii elektrycznej 
netto GWh/rok

ciepła brutto TJ/rok

ciepła netto TJ/rok

1 2 ..
.

N
in

n
e

7
)

O
s
o

b
a
 w

y
p

e
łn

ia
ją

c
a
 t

a
b

e
lę

 
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
.

 
(d

a
ta

, 
p

o
d

p
is

 i
 p

ie
c
zą

tk
a
, 
je

że
li
 j
ą
 p

o
s
ia

d
a
)

P
ro

w
a
d

zą
c
y
 i
n

s
ta

la
c
ję

 
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
.

 
(d

a
ta

, 
p

o
d

p
is

 i
 p

ie
c
zą

tk
a
, 
je

że
li
 j
ą
 p

o
s
ia

d
a
)



Dziennik Ustaw Nr 154 — 9138 — Poz. 914

 

O
b

ja
ś

n
ie

n
ia

: 
1
)  
 N

a
le

ży
 p

o
d

a
ć
 i

n
fo

rm
a
c
je

 o
d

 r
o

k
u

 1
9
8
8
. 

W
 p

rz
y
p

a
d

k
u

 b
ra

k
u

 i
n

fo
rm

a
c
ji

 o
d

 r
o

k
u

 1
9

8
8

 n
a

le
ży

 o
s
za

c
o

w
a

ć
 w

ie
lk

o
ś
c
i 

e
m

is
ji
 w

e
d

łu
g

 n
a

jl
e

p
s
ze

j 
d

o
s
tę

p
n

e
j 

w
ie

d
zy

 i
 n

a
le

ży
 z

a
zn

a
c
zy

ć
 

w
 t

a
b

e
li
. 
D

la
 i
n

s
ta

la
c
ji

 u
ru

c
h

o
m

io
n

e
j 

p
o

 r
o

k
u

 1
9
8
8

 n
a

le
ży

 p
rz

e
k
a

za
ć
 i

n
fo

rm
a

c
ję

 o
d

 p
ie

rw
s
ze

g
o

 r
o

k
u

 n
o

rm
a

ln
e

j 
e

k
s
p

lo
a

ta
c
ji
 i
n

s
ta

la
c
ji
.

2
)  
N

a
le

ży
 p

o
d

a
ć
 p

ro
g

n
o

zy
 z

u
ży

c
ia

 p
a
li

w
a
 i

 p
ro

g
n

o
zy

 w
ie

lk
o

ś
c
i 

e
m

is
ji

 C
O

2
 n

a
 l

a
ta

 2
0

1
1

—
2

0
2

0
.

3
)  
 R

o
d

za
j 

in
s
ta

la
c
ji
 o

k
re

ś
lo

n
y
 z

g
o

d
n

ie
 z

 c
zę

ś
c
ią

 A
 z

a
łą

c
zn

ik
a

 d
o

 u
s
ta

w
y

 z
 d

n
ia

 2
8

 k
w

ie
tn

ia
 2

0
1

1
 r

. 
o

 s
y

s
te

m
ie

 h
a

n
d

lu
 u

p
ra

w
n

ie
n

ia
m

i 
d

o
 e

m
is

ji
 g

a
zó

w
 c

ie
p

la
rn

ia
n

y
c
h

 (
D

z.
 U

. 
N

r 
1

2
2

, 
p

o
z.

 6
9
5
).

4
)  
D

la
 k

a
żd

e
g

o
 r

o
k
u

 w
y
p

e
łn

ić
 o

s
o

b
n

ą
 t

a
b

e
lę

.
5
)  
 Ź

ró
d

ło
 o

k
re

ś
lo

n
e
 z

g
o

d
n

ie
 z

 z
a
łą

c
zn

ik
ie

m
 n

r 
2
 d

o
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a

 Ś
ro

d
o

w
is

k
a

 z
 d

n
ia

 1
2

 w
rz

e
ś
n

ia
 2

0
0

8
 r

. 
w

 s
p

ra
w

ie
 s

p
o

s
o

b
u

 m
o

n
it

o
ro

w
a

n
ia

 w
ie

lk
o

ś
c
i 

e
m

is
ji
 s

u
b

s
ta

n
c
ji
 

o
b

ję
ty

c
h

 w
s
p

ó
ln

o
to

w
y
m

 s
y
s
te

m
e
m

 h
a
n

d
lu

 u
p

ra
w

n
ie

n
ia

m
i 

d
o

 e
m

is
ji

 (
D

z.
 U

. 
N

r 
1

8
3

, 
p

o
z.

 1
1

4
2

).
6
) 
N

a
le

ży
 p

o
d

a
ć
 t

a
k
 c

zy
 n

ie
.

7
) 

 N
a

le
ży

 p
o

d
a
ć
 ź

ró
d

ła
 e

m
is

ji
 C

O
2
 i

n
n

e
 n

iż
 w

y
m

ie
n

io
n

e
 w

 z
a

łą
c
zn

ik
u

 n
r 

2
 d

o
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a

 Ś
ro

d
o

w
is

k
a

 z
 d

n
ia

 1
2

 w
rz

e
ś
n

ia
 2

0
0

8
 r

. 
w

 s
p

ra
w

ie
 s

p
o

s
o

b
u

 m
o

n
it

o
ro

w
a

n
ia

 
w

ie
lk

o
ś
c
i 
e
m

is
ji
 s

u
b

s
ta

n
c
ji

 o
b

ję
ty

c
h

 w
s
p

ó
ln

o
to

w
y

m
 s

y
s
te

m
e

m
 h

a
n

d
lu

 u
p

ra
w

n
ie

n
ia

m
i 

d
o

 e
m

is
ji

.



Dziennik Ustaw Nr 154 — 9139 — Poz. 914

 

Z
a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
4

IN
F

O
R

M
A

C
J

E
 D

O
T

Y
C

Z
Ą

C
E

 P
R

O
C

E
S

Ó
W

 T
E

C
H

N
O

L
O

G
IC

Z
N

Y
C

H

In
fo

rm
a
c
je

 d
o

ty
c
zą

c
e
 i

n
s
ta

la
c
ji

, 
źr

ó
d

e
ł 

w
 r

a
m

a
c
h

 i
n

s
ta

la
c
ji
 i

 w
ie

lk
o

ś
c
i 

p
ro

d
u

k
c
ji
 w

 k
o

le
jn

y
c
h

 l
a

ta
c
h

 z
a

 o
k
re

s
 o

d
 1

9
8
8
 r

.1
)  

d
o

 2
0
1
0
 r

. 
o

ra
z 

p
ro

g
n

o
zy

 w
 k

o
le

jn
y
c
h

 
la

ta
c
h

 n
a
 o

k
re

s
 o

d
 2

0
1
1
 r

. 
d

o
 2

0
2
0
 r

.2
)  

T
a

b
e
la

R
o

d
za

j 
in

s
ta

la
c
ji

3
)

R
o

k
4
)

N
a

zw
a
 s

u
ro

w
c
a
 

i 
il
o

ś
ć
 z

u
ży

te
g

o
 

s
u

ro
w

c
a
 [

je
d

n
.]

K
ró

tk
a
 

c
h

a
ra

k
te

ry
s
ty

k
a
 

in
s
ta

la
c
ji

L
p

.
Ź

ró
d

ło
5
)

T
y
p

R
o

k
 

u
ru

c
h

o
m

ie
n

ia

M
o

c

P
ro

d
u

k
ty

W
ie

lk
o

ś
ć
 p

ro
d

u
k
c
ji

 [
je

d
n

o
s
tk

a
]

W
s
k
a
źn

ik
 

e
m

is
ji

 C
O

2
 

[M
g

 C
O

2
/j

e
d

n
.]

W
ie

lk
o

ś
ć
 

e
m

is
ji

 
C

O
2
 [

M
g

]

W
s
k
a

źn
ik

 e
m

is
ji

 C
O

2
 z

 i
n

s
ta

la
c
ji

 
p

rz
e

d
 p

o
d

ję
c
ie

m
 d

zi
a

ła
ń

 
m

a
ją

c
y

c
h

 n
a

 c
e

lu
 o

b
n

iż
e

n
ie

 
w

ie
lk

o
ś
c
i 

e
m

is
ji

 w
 o

k
re

s
ie

 
ro

zl
ic

ze
n

io
w

y
m

 2
0

0
8

—
2

0
1

2
, 

p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
e

j 
n

a
 j

e
d

n
o

s
tk

ę
 

p
o

w
s
ta

ją
c
e

g
o

 p
ro

d
u

k
tu

 
[M

g
 C

O
2
/M

g
 l

u
b

 M
g

 C
O

2
/M

W
h

, 
lu

b
 M

g
 C

O
2
/G

J
]

zainstalowana

wykorzystywana

surowiec

półprodukt6)

produkt

1 2 3 ..
.

N
in

n
e

7
)

O
s
o

b
a
 w

y
p

e
łn

ia
ją

c
a
 t

a
b

e
lę

 
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
.

 
(d

a
ta

, 
p

o
d

p
is

 i
 p

ie
c
zą

tk
a
, 
je

że
li
 j
ą
 p

o
s
ia

d
a
)

P
ro

w
a
d

zą
c
y
 i
n

s
ta

la
c
ję

 
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
.

 
(d

a
ta

, 
p

o
d

p
is

 i
 p

ie
c
zą

tk
a
, 
je

że
li
 j
ą
 p

o
s
ia

d
a
)



Dziennik Ustaw Nr 154 — 9140 — Poz. 914

 

O
b

ja
ś

n
ie

n
ia

: 
1
)  
 N

a
le

ży
 p

o
d

a
ć
 i
n

fo
rm

a
c
je

 o
d

 r
o

k
u

 1
9
8
8
. 
W

 p
rz

y
p

a
d

k
u

 b
ra

k
u

 i
n

fo
rm

a
c
ji

 o
d

 r
o

k
u

 1
9

8
8

 n
a

le
ży

 o
s
za

c
o

w
a

ć
 w

ie
lk

o
ś
c
i 
e

m
is

ji
 C

O
2
 w

e
d

łu
g

 n
a

jl
e

p
s
ze

j 
d

o
s
tę

p
n

e
j 
w

ie
d

zy
 i
 n

a
le

ży
 z

a
zn

a
c
zy

ć
 

w
 t

a
b

e
li
. 
D

la
 i
n

s
ta

la
c
ji

 u
ru

c
h

o
m

io
n

e
j 

p
o

 r
o

k
u

 1
9
8
8
 n

a
le

ży
 p

rz
e

k
a

za
ć
 i

n
fo

rm
a

c
ję

 o
d

 p
ie

rw
s
ze

g
o

 r
o

k
u

 n
o

rm
a

ln
e

j 
e

k
s
p

lo
a

ta
c
ji
 i
n

s
ta

la
c
ji
.

2
)  
 N

a
le

ży
 p

o
d

a
ć
 p

ro
g

n
o

zy
 z

u
ży

c
ia

 p
a
li

w
a
 i

 p
ro

g
n

o
zy

 w
ie

lk
o

ś
c
i 

e
m

is
ji

 C
O

2
 n

a
 l

a
ta

 2
0

1
1

—
2

0
2

0
.

3
)  
 R

o
d

za
j 

in
s
ta

la
c
ji
 o

k
re

ś
lo

n
y
 z

g
o

d
n

ie
 z

 c
zę

ś
c
ią

 A
 z

a
łą

c
zn

ik
a

 d
o

 u
s
ta

w
y

 z
 d

n
ia

 2
8

 k
w

ie
tn

ia
 2

0
1

1
 r

. 
o

 s
y

s
te

m
ie

 h
a

n
d

lu
 u

p
ra

w
n

ie
n

ia
m

i 
d

o
 e

m
is

ji
 g

a
zó

w
 c

ie
p

la
rn

ia
n

y
c
h

 (
D

z.
 U

. 
N

r 
1

2
2

, 
p

o
z.

 6
9
5
).

4
)  
 D

la
 k

a
żd

e
g

o
 r

o
k
u

 w
y
p

e
łn

ić
 o

s
o

b
n

ą
 t

a
b

e
lę

.
5
)  
 Ź

ró
d

ło
 d

la
 d

a
n

e
g

o
 r

o
d

za
ju

 i
n

s
ta

la
c
ji

 o
k
re

ś
lo

n
e
 z

g
o

d
n

ie
 z

 z
a

łą
c
zn

ik
a

m
i 
d

o
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a

 Ś
ro

d
o

w
is

k
a

 z
 d

n
ia

 1
2

 w
rz

e
ś
n

ia
 2

0
0

8
 r

. 
w

 s
p

ra
w

ie
 s

p
o

s
o

b
u

 m
o

n
it

o
ro

w
a

n
ia

 w
ie

l-
k
o

ś
c
i 

e
m

is
ji
 s

u
b

s
ta

n
c
ji

 o
b

ję
ty

c
h

 w
s
p

ó
ln

o
to

w
y
m

 s
y

s
te

m
e

m
 h

a
n

d
lu

 u
p

ra
w

n
ie

n
ia

m
i 

d
o

 e
m

is
ji

 (
D

z.
 U

. 
N

r 
1

8
3

, 
p

o
z.

 1
1

4
2

).
 W

 p
rz

y
p

a
d

k
u

 g
d

y
 w

y
s
tę

p
u

ją
 ź

ró
d

ła
 e

m
is

ji
 C

O
2
 i

n
n

e
 n

iż
 

w
y
m

ie
n

io
n

e
 w

 p
rz

y
w

o
ła

n
y
c
h

 z
a
łą

c
zn

ik
a
c
h

, 
ta

k
że

 n
a

le
ży

 j
e

 u
w

zg
lę

d
n

ić
.

6
)  
 N

a
le

ży
 p

o
d

a
ć
, 
je

że
li

 w
y
s
tę

p
u

je
.

7
)  
 N

a
le

ży
 p

o
d

a
ć
 ź

ró
d

ła
 i

n
n

e
 n

iż
 w

y
m

ie
n

io
n

e
 w

 z
a
łą

c
zn

ik
a

c
h

 d
o

 r
o

zp
o

rz
ą

d
ze

n
ia

 M
in

is
tr

a
 Ś

ro
d

o
w

is
k
a

 z
 d

n
ia

 1
2

 w
rz

e
ś
n

ia
 2

0
0

8
 r

. 
w

 s
p

ra
w

ie
 s

p
o

s
o

b
u

 m
o

n
it

o
ro

w
a

n
ia

 w
ie

lk
o

ś
c
i 

e
m

is
ji
 

s
u

b
s
ta

n
c
ji
 o

b
ję

ty
c
h

 w
s
p

ó
ln

o
to

w
y
m

 s
y
s
te

m
e
m

 h
a

n
d

lu
 u

p
ra

w
n

ie
n

ia
m

i 
d

o
 e

m
is

ji
.



Dziennik Ustaw Nr 154 — 9141 — Poz. 914

 

Z
a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
5

IN
F
O

R
M

A
C

J
E

 O
 R

E
D

U
K

C
J

I 
E

M
IS

J
I 
C

O
2
, 
O

S
IĄ

G
N

IĘ
T

E
J

 W
 W

Y
N

IK
U

 P
O

D
J

Ę
T

Y
C

H
 D

Z
IA

Ł
A

Ń
 W

Y
N

IK
A

J
Ą

C
Y

C
H

 
Z

 R
E

A
L

IZ
A

C
J

I 
P

R
O

J
E

K
T

Ó
W

 W
S

P
Ó

L
N

Y
C

H
 W

D
R

O
Ż

E
Ń

L
p

.
D

zi
a
ła

n
ie

W
 t

ra
k
c
ie

 r
e
a
li

za
c
ji

P
la

n
o

w
a

n
e

s
p

o
d

zi
e
w

a
n

a
 ś

re
d

n
io

ro
c
zn

a
 w

ie
lk

o
ś
ć
 r

e
d

u
k
c
ji

 e
m

is
ji

 C
O

2
s
p

o
d

zi
e
w

a
n

a
 ś

re
d

n
io

ro
c
zn

a
 w

ie
lk

o
ś
ć
 r

e
d

u
k
c
ji

 e
m

is
ji

 C
O

2

p
ie

rw
s
zy

 r
o

k
 r

e
d

u
k
c
ji

p
la

n
o

w
a
n

a
 r

e
d

u
k
c
ja

 s
u

m
a
ry

c
zn

ie
 

w
 o

k
re

s
ie

 2
0
0
8
—

2
0
1
2

p
ie

rw
s
zy

 r
o

k
 r

e
d

u
k
c
ji

p
la

n
o

w
a

n
a

 r
e

d
u

k
c
ja

 s
u

m
a

ry
c
zn

ie
 

w
 o

k
re

s
ie

 2
0

0
8

—
2

0
1

2

O
s
o

b
a
 w

y
p

e
łn

ia
ją

c
a
 t

a
b

e
lę

 
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
.

 
(d

a
ta

, 
p

o
d

p
is

 i
 p

ie
c
zą

tk
a
, 
je

że
li
 j
ą
 p

o
s
ia

d
a
)

P
ro

w
a
d

zą
c
y
 i
n

s
ta

la
c
ję

 
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
.

 
(d

a
ta

, 
p

o
d

p
is

 i
 p

ie
c
zą

tk
a
, 
je

że
li
 j
ą
 p

o
s
ia

d
a
)



Dziennik Ustaw Nr 154 — 9142 — Poz. 914

 

Z
a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
6

IN
F
O

R
M

A
C

J
E

 D
O

T
Y

C
Z

Ą
C

E
 P

L
A

N
O

W
A

N
Y

C
H

 L
U

B
 N

O
W

Y
C

H
 I
N

S
T

A
L

A
C

J
I 
S

P
A

L
A

N
IA

 P
A

L
IW

, 
U

R
U

C
H

O
M

IO
N

Y
C

H
 P

O
 D

N
IU

 1
 S

T
Y

C
Z

N
IA

 2
0
0
8
 R

.

In
fo

rm
a
c
je

 d
o

ty
c
zą

c
e
 p

la
n

o
w

a
n

y
c
h

 l
u

b
 n

o
w

y
c
h

 i
n

s
ta

la
c
ji
 s

p
a

la
n

ia
 p

a
li
w

 n
ie

u
ję

ty
c
h

 w
 k

ra
jo

w
y

m
 p

la
n

ie
 r

o
zd

zi
a
łu

 u
p

ra
w

n
ie

ń
 d

o
 e

m
is

ji
 w

 k
o

le
jn

y
c
h

 l
a
ta

c
h

 o
d

 r
o

k
u

 
u

ru
c
h

o
m

ie
n

ia
 d

o
 r

o
k
u

 2
0
2
0

1
)

T
a

b
e
la

R
o

d
za

j 
in

s
ta

la
c
ji

2
)

R
o

k
3
)

N
o

m
in

a
ln

a
 m

o
c

P
ro

d
u

k
c
ja

 c
a
łk

o
w

it
a
:

1
) 

 e
n

e
rg

ia
  

e
le

k
tr

y
c
zn

a
2
) 

c
ie

p
ło

L
p

.
Ź

ró
d

ło
4
)

T
y
p

R
o

k
 

u
ru

c
h

o
m

ie
n

ia

M
o

c
D

e
ro

g
a
c
ja

In
s
ta

la
c
ja

 
o

d
s
ia

rc
za

n
ia

 
(s

p
ra

w
n

o
ś
ć
) 

%

P
ro

d
u

k
c
ja

 
c
a
łk

o
w

it
a

W
ie

lk
o

ś
ć
 p

ro
d

u
k
c
ji

 [
je

d
n

o
s
tk

a
]

W
ie

lk
o

ś
ć
 e

m
is

ji
 

C
O

2
6
)  
[M

g
]

cieplna MWt

elektryczna MW

imienna5)

D 20 0005)

energii elektrycznej 
brutto GWh/rok

energii elektrycznej 
netto GWh/rok

ciepła brutto TJ/rok

ciepła netto TJ/rok

1 2 3 … N
in

n
e

7
)  

O
s
o

b
a
 w

y
p

e
łn

ia
ją

c
a
 t

a
b

e
lę

 
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
.

 
(d

a
ta

, 
p

o
d

p
is

 i
 p

ie
c
zą

tk
a
, 
je

że
li
 j
ą
 p

o
s
ia

d
a
)

P
ro

w
a
d

zą
c
y
 i
n

s
ta

la
c
ję

 
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
.

 
(d

a
ta

, 
p

o
d

p
is

 i
 p

ie
c
zą

tk
a
, 
je

że
li
 j
ą
 p

o
s
ia

d
a
)



Dziennik Ustaw Nr 154 — 9143 — Poz. 914

 

O
b

ja
ś

n
ie

n
ia

: 
1
)  
N

a
le

ży
 p

o
d

a
ć
 p

ro
g

n
o

zy
 z

u
ży

c
ia

 p
a
li

w
a
 o

d
 r

o
k
u

 u
ru

c
h

o
m

ie
n

ia
 d

o
 r

o
k
u

 2
0

2
0

.
2
)  
 R

o
d

za
j 

in
s
ta

la
c
ji
 o

k
re

ś
lo

n
y
 z

g
o

d
n

ie
 z

 c
zę

ś
c
ią

 A
 z

a
łą

c
zn

ik
a

 d
o

 u
s
ta

w
y

 z
 d

n
ia

 2
8

 k
w

ie
tn

ia
 2

0
1

1
 r

. 
o

 s
y

s
te

m
ie

 h
a

n
d

lu
 u

p
ra

w
n

ie
n

ia
m

i 
d

o
 e

m
is

ji
 g

a
zó

w
 c

ie
p

la
rn

ia
n

y
c
h

 (
D

z.
 U

. 
N

r 
1

2
2

, 
p

o
z.

 6
9
5
).

3
)  
D

la
 k

a
żd

e
g

o
 r

o
k
u

 w
y
p

e
łn

ić
 o

s
o

b
n

ą
 t

a
b

e
lę

.
4
)  
 Ź

ró
d

ło
 o

k
re

ś
lo

n
e
 z

g
o

d
n

ie
 z

 z
a
łą

c
zn

ik
ie

m
 n

r 
2
 d

o
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a

 Ś
ro

d
o

w
is

k
a

 z
 d

n
ia

 1
2

 w
rz

e
ś
n

ia
 2

0
0

8
 r

. 
w

 s
p

ra
w

ie
 s

p
o

s
o

b
u

 m
o

n
it

o
ro

w
a

n
ia

 w
ie

lk
o

ś
c
i 

e
m

is
ji
 s

u
b

s
ta

n
c
ji
 

o
b

ję
ty

c
h

 w
s
p

ó
ln

o
to

w
y
m

 s
y
s
te

m
e
m

 h
a
n

d
lu

 u
p

ra
w

n
ie

n
ia

m
i 

d
o

 e
m

is
ji

 (
D

z.
 U

. 
N

r 
1

8
3

, 
p

o
z.

 1
1

4
2

).
5
)  
N

a
le

ży
 p

o
d

a
ć
 t

a
k
 c

zy
 n

ie
.

6
)  
 N

a
le

ży
 w

y
p

e
łn

ić
 w

 p
rz

y
p

a
d

k
u

, 
g

d
y
 i

n
s
ta

la
c
ja

 z
o

s
ta

ła
 z

a
k
w

a
li

fi
k
o

w
a

n
a

 j
a

k
o

 d
u

że
 ź

ró
d

ło
 s

p
a

la
n

ia
 w

 r
o

zu
m

ie
n

iu
 d

y
re

k
ty

w
y

 P
a

rl
a

m
e

n
tu

 E
u

ro
p

e
js

k
ie

g
o

 i
 R

a
d

y
 2

0
0

1
/8

0
/W

E
 z

 d
n

ia
 

2
3
 p

a
źd

zi
e
rn

ik
a
 2

0
0
1
 r

. 
w

 s
p

ra
w

ie
 o

g
ra

n
ic

ze
n

ia
 e

m
is

ji
 n

ie
k
tó

ry
c
h

 z
a
n

ie
c
zy

s
zc

ze
ń

 d
o

 p
o

w
ie

tr
za

 z
 d

u
ży

c
h

 ź
ró

d
e
ł 
s
p

a
la

n
ia

 p
a
li
w

 (
D

z.
 U

rz
. 
W

E
 L

 3
0
9
 z

 2
7
.1

1
.2

0
0
1
, 
s
tr

. 
1
);

 n
a
le

ży
 p

o
d

a
ć
 

in
fo

rm
a
c
je

 o
 e

m
is

ji
 S

O
2
 i

 N
O

x
 o

d
 r

o
k
u

 2
0
0
0
 d

o
 r

o
k
u

 2
0

0
5

 (
ro

k
 p

o
 r

o
k
u

).
7
)  
 N

a
le

ży
 p

o
d

a
ć
 ź

ró
d

ła
 e

m
is

ji
 C

O
2
 i
n

n
e
 n

iż
 w

y
m

ie
n

io
n

e
 w

 z
a

łą
c
zn

ik
u

 n
r 

2
 d

o
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a

 Ś
ro

d
o

w
is

k
a

 z
 d

n
ia

 1
2

 w
rz

e
ś
n

ia
 2

0
0

8
 r

. 
w

 s
p

ra
w

ie
 s

p
o

s
o

b
u

 m
o

n
it

o
ro

w
a

n
ia

 w
ie

l-
k
o

ś
c
i 
e
m

is
ji
 s

u
b

s
ta

n
c
ji

 o
b

ję
ty

c
h

 w
s
p

ó
ln

o
to

w
y
m

 s
y

s
te

m
e

m
 h

a
n

d
lu

 u
p

ra
w

n
ie

n
ia

m
i 

d
o

 e
m

is
ji

.



Dziennik Ustaw Nr 154 — 9144 — Poz. 914

 

Z
a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
7

IN
F
O

R
M

A
C

J
E

 D
O

T
Y

C
Z

Ą
C

E
 P

L
A

N
O

W
A

N
Y

C
H

 L
U

B
 N

O
W

Y
C

H
 I
N

S
T

A
L

A
C

J
I 
IN

N
Y

C
H

 N
IŻ

 I
N

S
T

A
L
A

C
J
E

 S
P

A
L
A

N
IA

 P
A

L
IW

, 
U

R
U

C
H

O
M

IO
N

Y
C

H
 P

O
 D

N
IU

 1
 S

T
Y

C
Z

N
IA

 2
0

0
8

 R
.

In
fo

rm
a
c
je

 d
o

ty
c
zą

c
e
 p

la
n

o
w

a
n

y
c
h

 l
u

b
 n

o
w

y
c
h

 i
n

s
ta

la
c
ji
 i

n
n

y
c
h

 n
iż

 i
n

s
ta

la
c
je

 s
p

a
la

n
ia

 p
a

li
w

 n
ie

u
ję

ty
c
h

 w
 k

ra
jo

w
y
m

 p
la

n
ie

 r
o

zd
zi

a
łu

 u
p

ra
w

n
ie

ń
 d

o
 e

m
is

ji
  

w
 k

o
le

jn
y
c
h

 l
a
ta

c
h

 o
d

 r
o

k
u

 u
ru

c
h

o
m

ie
n

ia
 d

o
 r

o
k
u

 2
0

2
0

1
)

T
a

b
e
la

 

R
o

d
za

j 
 

in
s
ta

la
c
ji

2
)

R
o

k
3
)

K
ró

tk
a
  

c
h

a
ra

k
te

ry
s
ty

k
a
 

in
s
ta

la
c
ji

L
p

.
Ź

ró
d

ło
4
)

T
y
p

R
o

k
  

u
ru

c
h

o
m

ie
n

ia

M
o

c

Il
o

ś
ć
  

zu
ży

te
g

o
 s

u
ro

w
c
a

 
[j

e
d

n
o

s
tk

a
]

P
ro

d
u

k
ty

W
ie

lk
o

ś
ć
 p

ro
d

u
k
c
ji
  

[j
e

d
n

o
s
tk

a
]

W
s
k
a
źn

ik
 e

m
is

ji
 C

O
2

W
ie

lk
o

ś
ć
 e

m
is

ji
 C

O
2
5
)  

[M
g

]

zainstalowana

wykorzystywana

wsad odniesienia

półprodukt

produkt

1 2 3 ..
.

N
in

n
e

6
)

O
s
o

b
a
 w

y
p

e
łn

ia
ją

c
a
 t

a
b

e
lę

 
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
.

(d
a
ta

, 
p

o
d

p
is

 i
 p

ie
c
zą

tk
a
, 
je

że
li
 j
ą
 p

o
s
ia

d
a
)

P
ro

w
a
d

zą
c
y
 i
n

s
ta

la
c
ję

 
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
.

(d
a
ta

, 
p

o
d

p
is

 i
 p

ie
c
zą

tk
a
, 
je

że
li
 j
ą
 p

o
s
ia

d
a
)



Dziennik Ustaw Nr 154 — 9145 — Poz. 914

 

O
b

ja
ś

n
ie

n
ia

:
1
)  
 N

a
le

ży
 p

o
d

a
ć
 p

ro
g

n
o

zy
 z

u
ży

c
ia

 p
a
li

w
a
 i

 p
ro

g
n

o
zy

 w
ie

lk
o

ś
c
i 

e
m

is
ji

 C
O

2
 o

d
 r

o
k
u

 u
ru

c
h

o
m

ie
n

ia
 d

o
 r

o
k
u

 2
0

2
0

.
2
)  
 R

o
d

za
j 

in
s
ta

la
c
ji
 o

k
re

ś
lo

n
y
 z

g
o

d
n

ie
 z

 c
zę

ś
c
ią

 A
 z

a
łą

c
zn

ik
a

 d
o

 u
s
ta

w
y

 z
 d

n
ia

 2
8

 k
w

ie
tn

ia
 2

0
1

1
 r

. 
o

 s
y

s
te

m
ie

 h
a

n
d

lu
 u

p
ra

w
n

ie
n

ia
m

i 
d

o
 e

m
is

ji
 g

a
zó

w
 c

ie
p

la
rn

ia
n

y
c
h

 (
D

z.
 U

. 
N

r 
1

2
2

, 
p

o
z.

 6
9
5
).

3
)  
 D

la
 k

a
żd

e
g

o
 r

o
k
u

 w
y
p

e
łn

ić
 o

s
o

b
n

ą
 t

a
b

e
lę

.
4
)  
 Ź

ró
d

ło
 d

la
 d

a
n

e
g

o
 r

o
d

za
ju

 i
n

s
ta

la
c
ji

 o
k
re

ś
lo

n
e
 z

g
o

d
n

ie
 z

 z
a

łą
c
zn

ik
a

m
i 
d

o
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a

 Ś
ro

d
o

w
is

k
a

 z
 d

n
ia

 1
2

 w
rz

e
ś
n

ia
 2

0
0

8
 r

. 
w

 s
p

ra
w

ie
 s

p
o

s
o

b
u

 m
o

n
it

o
ro

w
a

n
ia

 w
ie

l-
k
o

ś
c
i 

e
m

is
ji
 s

u
b

s
ta

n
c
ji

 o
b

ję
ty

c
h

 w
s
p

ó
ln

o
to

w
y
m

 s
y

s
te

m
e

m
 h

a
n

d
lu

 u
p

ra
w

n
ie

n
ia

m
i 

d
o

 e
m

is
ji

 (
D

z.
 U

. 
N

r 
1

8
3

, 
p

o
z.

 1
1

4
2

);
 j

e
że

li
 w

y
s
tę

p
u

ją
 ź

ró
d

ła
 e

m
is

ji
 C

O
2
 i

n
n

e
 n

iż
 w

y
m

ie
n

io
n

e
 

w
 p

rz
y
w

o
ła

n
y
c
h

 z
a
łą

c
zn

ik
a
c
h

, 
ta

k
że

 n
a
le

ży
 j

e
 u

w
zg

lę
d

n
ić

.
5
) 

 N
a

le
ży

 p
o

d
a
ć
, 
je

że
li

 j
e
s
t 

to
 m

o
żl

iw
e
, 

w
ie

lk
o

ś
ć
 e

m
is

ji
 C

O
2
 [

M
g

] 
d

la
 k

a
żd

e
g

o
 ź

ró
d

ła
.

6
) 

 N
a

le
ży

 p
o

d
a
ć
 i
n

n
e

 n
iż

 w
y
m

ie
n

io
n

e
 w

 z
a
łą

c
zn

ik
a
c
h

 d
o

 r
o

zp
o

rz
ą

d
ze

n
ia

 M
in

is
tr

a
 Ś

ro
d

o
w

is
k
a

 z
 d

n
ia

 1
2

 w
rz

e
ś
n

ia
 2

0
0

8
 r

. 
w

 s
p

ra
w

ie
 s

p
o

s
o

b
u

 m
o

n
it

o
ro

w
a

n
ia

 w
ie

lk
o

ś
c
i 
e

m
is

ji
 s

u
b

s
ta

n
-

c
ji

 o
b

ję
ty

c
h

 w
s
p

ó
ln

o
to

w
y
m

 s
y
s
te

m
e
m

 h
a
n

d
lu

 u
p

ra
w

n
ie

n
ia

m
i 

d
o

 e
m

is
ji

.




